PRESSEINFORMATION



Verkaufsstart in Deutschland

yourfone bietet Honor 9X mit LTE-Tarif ab 11,99 EUR monatlich

Maintal, 12.11.2019: Zum offiziellen Verkaufsstart in Deutschland bietet der Handydiscounter yourfone das neue HONOR 9X im "Deal der Woche" zu besonders günstigen Konditionen an. So steht das HONOR 9X in Kombination mit einem LTE-Vertrag ab 11,99 EUR bereit. Im Paket enthalten sind das Smartphone, eine Allnet-Flat für Telefonie sowie 1 GB Internetvolumen, das mit bis zu 50 MBit/s abgerufen werden kann. Die Einmalzahlung für das Handy beträgt 0 EUR.

Das HONOR 9X mit Full HD+ Displayauflösung misst in der Diagonalen 6,59 Zoll. Die Triple-Kamera mit 48 Megapixel Hauptlinse, einer Weitwinkelkamera mit 8 Megapixeln sowie 2 Megapixel Assistenzlinse liefert Bilder auf höchstem Niveau. Auch die Leistungsdaten vom HONOR 9X sprechen für ein sehr gut ausgestattetes Mittelklasse Smartphone. Betrieben wird das Smartphone von einem Achtkern-Prozessor. Ferner stehen 4 GB Arbeitsspeicher und 128 GB interner Speicher zur Verfügung. Letztgenannter kann per microSD-Karte mit bis zu 512 GB nachgerüstet werden.

Kombiniert mit einem LTE-Vertrag mit einer Telefon-Flatrate in alle Netze und einem mobilen Datenvolumen von 1 GB steht das neue HONOR 9X für 11,99 EUR monatlich bereit; ab dem 13. Monat 16,99 EUR.

Weitere Informationen unter www.yourfone.de

Über yourfone:

yourfone ist eine Marke der Drillisch Online GmbH. Die Drillisch Online GmbH ist ein führender Anbieter von Tarifen für Sprach- und Datenkommunikation, der regelmäßig neue Impulse am deutschen Mobilfunkmarkt setzt. Drillisch gestaltet als virtueller Netzbetreiber flexible Angebote auf Basis von Vorleistungen der Netzbetreiber Telefónica und Vodafone. yourfone ist der innovative Handy-Discounter innerhalb der Drillisch-Gruppe. Neben täglichen Spezial-Angeboten bietet die Marke einen wöchentlich wechselnden *Deal der Woche*. Die Marke yourfone ist auch im stationären Handel mit seinem Portfolio aus besonders preisattraktiven Smartphones und LTE-Tarifen bei rund 1.000 aktiven Fachhandelspartnern verfügbar.

Ihr Pressekontakt:
Drillisch Online GmbH
Telefon: 06181 - 412 480

E-Mail: presse@drillisch-online.de

Ihre Daten sind für uns ein hohes Gut.

Datenschutz und Datensicherheit haben bei der Drillisch Online GmbH einen hohen Stellenwert. Deshalb möchten wir Sie darauf hinweisen, dass seit dem 25. Mai 2018 die neue Datenschutz-Grundverordnung der EU (DSGVO) gilt. Weitere Hinweise zum Datenschutz entnehmen Sie bitte unserer Datenschutzerklärung: www.drillisch-online.de/datenschutz

Falls Sie unsere Pressemitteilungen künftig nicht mehr erhalten möchten, schicken Sie uns bitte eine E-Mail mit dem Betreff "Abmeldung Presseverteiler" an presse@drillisch-online.de